
Ekonom-låten 
 
Det här är sagan om… alla ekonomer som bor uppe i norr… 
Det här är sagan om… sektionen som varenda snubbe snackar om. 
Vi kallas eko.. schhhhh. Inte dem som än har nollebricka. Pschhhh 
Vi har stil, vi har klass, vi har telefon… 
Vi har rosa som färg, vi är ekonom. 
 
Det är augusti i Lule och minus fem, 
Och alla färska noller börjar längta hem. 
Sista slanten gick för längesen, man har inte en spänn, 
Och det är lång telefonkö hos csn. 
 
Och här börjar vår saga, studentlivet är flott ja man ska inte klaga. 
Fräck liten lya på 19 kvadrat, och dricker alltid kaffe från en automat. 
 
Ångest för tentor och sånna grejer. Uppe sent på kvällen och på skolan hänger. 
Då märker du en snubbe med sjysta brillor, som verkar gilla bakåtkammade frillor 
Han drar till Bibblofiket och dricker latte, när alla teknologer sitter och pluggar matte. 
Upp med sin lap-top och kollar börsen, och i bakgrunden hörs den där låten…om han med 
muschen. 
 
(La-la-la-la-la-la-la-la-la) Ekonom! Undrar var han har skaffat den där rosa slipsen… 
(La-la-la-la-la-la-la-la-la) Ekonom! Det är ganska coola killar de där med bakåtslick… 
 
Nu när ni vet hur cool dom är, förstår ni att dom aldrig finns där man tror dom är. 
Kan man hitta dom i Wallenberg, nej ditt fån, dom är var, dom är där, dom är ekonom. 
Kring fiken och uppe vid skrubben, där hänger vi och röjer alltid fett i stan på hetaste klubben. 
Skumpa på krogen är våran refräng, Nu får de fan beställa in ett gäng till träpuben. 
 
Ja, för den här plutonen, är Ekonomsektionen. 
Cash, kort, faktura är guld, köp, sälj, vi står inte i skuld. 
 
Kör alla åren med solbriller på Kåren, tjejer säger vi är players. 
Vårat motto lyder pappa betalar, får ångest varje gång som börskursen dalar 
Kom tillbaka nästa vecka samma tid och kanal, så får ni veta hur man blir en brat… 
Åh förlåt jag menar ekonom. 
 
(La-la-la-la-la-la-la-la-la) Ekonom! Jag som trodde det var ute med rosa skjorta… 
(La-la-la-la-la-la-la-la-la) Ekonom! Har aldrig sett nån köpa öl på Kåren mot faktura förut… 
 
Ta på dig din rosa scarf… 
 
(La-la-la-la-la-la-la-la-la) Ekonom! Tråkigt sköna moves på dansgolvet… 
(La-la-la-la-la-la-la-la-la) Ekonom! Borde det inte bli lite enformigt att bara dricka skumpa… 
(La-la-la-la-la-la-la-la-la) Ekonom! Efterfest ikväll igen… 
(La-la-la-la-la-la-la-la-la) Ekonom! Ja, alltså den där mustaschlåten var ju kul i början… 
(La-la-la-la-la-la-la-la-la) Ekonom! Börjar nästan bli lite jobbigt i längden det här… 
(La-la-la-la-la-la-la-la-la) Ekonom! Äh, jag drar nu… 


